
ZARZĄDZENIE NR 86/2021 
WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Borowie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększam plan dochodów ogółem na rok 2021 o kwotę 126 518,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1  
do niniejszego zarządzenia, w tym: na zadania zlecone zwiększam plan o kwotę 126 518,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

2. Zwiększam plan wydatków ogółem na rok 2021 o kwotę 126 518,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, w tym: na zadania zlecone zwiększam plan o kwotę 126 518,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 2. 1. Dochody ogółem po zmianie wynoszą     30 845 063,67 zł 
 w tym:    

a) dochody bieżące   27 431 844,83 zł 

b) dochody majątkowe   3 413 218,84 zł 

2. Wydatki ogółem po zmianie wynoszą     31 358 415,19 zł 
 w tym: 

a) wydatki bieżące   23 467 725,54 zł 

b) wydatki majątkowe   7 890 689,65 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Borowie 
 
 

mgr inż. Wiesław Gąska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBEC8AF2-BF14-4236-B477-8B4F6BCD2362. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 86/2021 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2021 ROK 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 7 914 323,00   126 518,00   8 040 841,00   

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 925 500,00   126 518,00   2 052 018,00   

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 909 000,00   126 518,00   2 035 518,00   

         
Razem: 30 718 545,67   126 518,00   30 845 063,67   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBEC8AF2-BF14-4236-B477-8B4F6BCD2362. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 86/2021 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 8 126 357,71   0,00   8 126 357,71   

 80101  Szkoły podstawowe 5 379 683,86   1 000,00   5 380 683,86   
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 800,00   400,00   2 200,00   
  4260 Zakup energii 114 000,00   2 500,00   116 500,00   
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 660,00   600,00   5 260,00   
  4430 Różne opłaty i składki 14 500,00   -1 500,00   13 000,00   
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00   -1 000,00   4 000,00   
 80104  Przedszkola 1 379 663,67   0,00   1 379 663,67   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 495,96   7 520,00   17 015,96   
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00   -1 000,00   0,00   
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00   -500,00   0,00   

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 360,00   280,00   640,00   

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 600,00   -6 300,00   2 300,00   
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 329 000,00   -1 000,00   328 000,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 549,71   -1 000,00   5 549,71   

851   Ochrona zdrowia 137 228,12   0,00   137 228,12   
 85195  Pozostała działalność 44 499,00   0,00   44 499,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 499,00   -4 000,00   1 499,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00   4 000,00   10 000,00   

855   Rodzina 7 977 323,00   126 518,00   8 103 841,00   

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 915 500,00   126 518,00   2 042 018,00   

  3110 Świadczenia społeczne 1 727 581,74   126 518,00   1 854 099,74   
         

Razem: 31 231 897,19   126 518,00   31 358 415,19   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBEC8AF2-BF14-4236-B477-8B4F6BCD2362. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 86/2021 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

Zmiany w planach dochodów z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2021 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 7 888 823,00   126 518,00   8 015 341,00   

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 909 000,00   126 518,00   2 035 518,00   

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 909 000,00   126 518,00   2 035 518,00   

Razem: 8 326 389,74   126 518,00   8 452 907,74   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBEC8AF2-BF14-4236-B477-8B4F6BCD2362. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 86/2021 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

Zmiany w planach wydatków z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2021 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 7 888 823,00   126 518,00   8 015 341,00   

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 909 000,00   126 518,00   2 035 518,00   

  3110 Świadczenia społeczne 1 727 581,74   126 518,00   1 854 099,74   
Razem: 8 326 389,74   126 518,00   8 452 907,74   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBEC8AF2-BF14-4236-B477-8B4F6BCD2362. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie  

Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 855 Rodzina  o kwotę 126 518,00 zł na podstawie 
zawiadomienia z MUW nr WF-I.3112.20.26.2021 z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych 
i pielęgnacyjnych. 

 Zmiany w planach wydatków w dziale 801 Oświata i wychowanie  dotyczą bieżącej działalności 
statutowej jednostek oświatowych, w tym zabezpieczenia środków na zakup wyposażenia dla Publicznego 
Przedszkola w Borowiu. 

 Zmiany w planach wydatków w dziale 851 Ochrona zdrowia dotyczą otrzymanych środków 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na działania promocyjne mające na celu zwiększenie liczby 
mieszkańców poddających się szczepieniu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBEC8AF2-BF14-4236-B477-8B4F6BCD2362. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	 
	Uzasadnienie

